БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИСКЕ СОБХАНҒОЛ АУЫЛ

 СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

453580, Иске Собхангол ауылы,

Салауат урамы, 32 тел. (34755) 3-68-00
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОСУБХАНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453580, с. Старосубхангулово

ул. Салавата, 32 тел. (34755) 3-68-00

	КАРАР

	          РЕШЕНИЕ

«21»декабрь 2022 й.                      № 4-38/3                     « 21 » декабря  2022 г.

Иҫке Собханғол ауылы                                                        с. Старосубхангулово
Об утверждении Соглашений между Советом муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан и Советами сельских поселений муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан о передаче части полномочий сельских поселений муниципального района Республики Башкортостан муниципальному району Республики Башкортостан
по решению вопросов местного значения
в области градостроительной деятельности
В соответствии с п.20 части 1 статьи 14 и ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан,  Совет муниципального района Бурзянский район Республики  Башкортостан            р е ш и л:

1. Утвердить Соглашения между Советом муниципального района
Бурзянский район Республики Башкортостан и Советом сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан, о передачи части полномочий сельских поселений муниципальному району.

     2. Настоящее решение опубликовать (разместить) в сети общего
доступа «Интернет» на официальном сайте муниципального района Бурзянский
 район Республики   Башкортостан   и   обнародовать   на информационном стенде Совета муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан.

Председатель Совета

СП Старосубхангуловский сельсовет                                         Р.Р. Шахниязов